

پزشکیان:

نباید مردم را با بهانه‌های واهی از هم جدا کنیم

و تربیت، تأکید کرد: اعتقاد داریم اگر ساختار آموزش و پرورش در کشور اصلاح شود، امکان اصلاح جوانان در جامعه فراهم خواهد شد. به همین دلیل است که در این دولت توجه ویژه‌ای به موضوع تعلیم و تربیت و توسعه عدالت آموزشی شده است.

در ابتدای جلسه ستاد بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام محمدحسین موسی‌پور، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با بیان اینکه این نهاد در راستای گرمی‌داشت این مناسبت چندین رویکرد را در دستور کار دارد، نوآوری، خلاقیت، ارائه ایده‌های تازه، تمرکز بر قشر جوان در بحث‌های تحلیلی و تبیینی، تبیین دستاوردهای نظام، توجه به وحدت و وفای و جشن‌محور بودن برنامه‌ها را به عنوان رویکردهای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در راستای گرمی‌داشت دهه فجر عنوان کرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با تأکید بر این اصل که حضور مردم می‌تواند خطای محاسباتی دشمن را اصلاح کند، گفت: انسجام جامعه در اجتماعاتی است که مردم آن را شکل می‌دهند. ایام دهه فجر و ۲۲ بهمن نیز در قله این اجتماع و حضور مردمی قرار دارد.رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مواضع رئیس جمهور در حمایت از مردم مظلوم غزه را ستود و تصریح کرد: با توجه به پیروزی که مردم مظلوم غزه به دست آورداند، منطقه شاهد فصل نوینی از مقاومت خواهد بود.

در ادامه این جلسه هر یک از مسئولان کمیته‌های مختلف گرمی‌داشت دهه فجر به بیان و تشریح فعالیت‌های خود پرداختند و از همکاری و همراهی دولت و مسئولان و مدیران نهادهای مختلف تشکر و قدردانی کردند.



فرد دیگری هم نوشت: «سیاست درستی دنبال می شود هم شرق هم غرب.»
کاردار هم برای خبرگزاری خبرآنلاین نوشت: «شخص پوتین ذاتا بد نیست، فشارهای آمریکا باعث می شود منافع راجح تر نشون بدهد، اما اگر همین اسناد با همه کشور های می باشند، امیدواریم سیاست های درستی به اجرا گذاشته شود.»فردی به نام ملا اسحاقجو هم تأکید کرد: «اگر روابط براساس شراکت با مسئولیت محدود و محصور با روس ختم شود، بسیار بد است، اما اگر همین اسناد با همه کشور های اروپا وامریکا و اسامیه پیدا کند خیلی هم عالی، فراموش نکنیم پندهای عارفان ایران را و کلیله و دمنه را و مولانا را و کتب اسمانی را.»

حضور تجار آذربایجان شرقی در آن کشورها شناسایی گردد چرا که در سفر به هر کشور می توان در حوزه مرادوات تجاری و صادراتی به نتایج مطلوبی دست یافت، در مقوله مرادوات اقتصادی، هیئت‌های تجاری می‌توانند اقدامات بسیار موثری انجام دهند که تاکنون از آنها غفلت شده است.

■ گمرک آخر
ناظر گمرکات آذربایجان شرقی از تردد روزانه ۵۰۰ دستگاه کامیون از راه گمرکات جلفا و نوردوز به کشور خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۵۰ دستگاه از طریق گمرکات مرزی استان وارد کشور شده و همین تعداد نیز به مقصد کشورهای مختلف از استان خارج شده اند.

"صادق نامسار" افزود: گمرکات آذربایجان شرقی با هدف توسعه مبادلات تجاری و با همکاری دستگاه های مختلف به دنبال تسهیل گری امور گمرکی بوده و به منظور روان تر شدن صادرات، از تمام ظرفیت های استان از جمله منطقه آزاد ارس، سیلان و مجتمع مس سونگون استفاده خواهد شد.

وی از تفویض مزیت های صادراتی به استان خبر داد و اضافه کرد: بر این اساس قرارداد با پتروشیمی تبریز بسته شده و با اختصاص مخازن ویژه به این واحد، صادرات تنها یکی از بخش های این واحد ۱۶ میلیون دلار بیشتر شده ضمن اینکه هزینه های گمرکی و صادراتی نیز کاهش یافته است. نامسار به ورود موقت کالاهای مورد نیاز تولیدی ها در گمرکات استان نیز اشاره کرد و یادآور شد: مواد اولیه و ماشین آلات مورد نیاز واحدهای تولیدی آذربایجان شرقی بدون نیاز به تخلیه، به طور مستقیم از مرز تا کارخانه حمل و در آنجا تخلیه می شود که منجر به کاهش زمان ترخیص و هزینه ها و نوسازی واحدهای تولیدی شده است.

بدین ترتیب، نکته اساسی همانا انجام مرادوات تجاری با کشورهای اوراسیا و قفقاز است که گویا نزدیک به ۴ هزار تهرقه گمرکی و ترجیحی در تجارت با کشورهای واقع در محدوده آن سوی ارس و کوه های قفقاز صفر می شود و این ظرفیت، فرصت بسیار بزرگی است که باید در اندیشه توسعه آن باشیم.



و مذهب و صرفا بر اساس توانمندی و شایستگی، مسئولیت‌ها را به مردم و مدیران واگذار کنیم؛ چنانکه در دولت چهاردهم بر همین مبنا در سیستان و بلوچستان و کردستان به افراد بومی و اهل سنت و اگر آنها با ما باشند، هیچ قدرتی نمی‌تواند ما را زمین‌گیر کند. چنانچه مردم را در صحنه داشته باشیم مردم با ما باشند، هیچ قدرتی نمی‌تواند ما را زمین‌گیر کند. یادمان باشد که مردم یک گروه و دسته خاص نیستند و همه ملت ایران، مردم ما محسوب می‌شوند. همه ما مسئولان کشور، تعهداتی نسبت به مردم داریم که باید به آنها عمل کنیم.

پزشکیان همچنین در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تلاش‌های دولت برای اصلاح شیوه تعلیم

رئیس جمهور در ادامه رفتار صادقانه را کلید همراهی مردم با حاکمان دانست و تأکید کرد: اصل مردم هستند و باید کاری کنیم آنها از ما راضی باشند. قدرت ملی ما ابتدا با همراهی مردم تضمین می‌شود و اگر آنها با ما باشند، هیچ قدرتی نمی‌تواند ما را زمین‌گیر کند. چنانچه مردم را در صحنه داشته باشیم تمام توطئه‌های دشمنان شکست خواهد خورد؛ تمام بدنه دولت نیز به این اصل پاور دارد.

پزشکیان با بیان اینکه تمام مردم ایران باید نسبت به میهن احساس مالکیت داشته باشند، تصریح کرد: نباید مردم را با بهانه‌های واهی از هم جدا کنیم، بلکه باید معیار ما تقوا باشد و هر که تقوای بیشتری داشت، کریم‌تر شناخته شود. باید فارغ از قومیت، جنسیت

با روسیه رابطه داشته باشیم اما امیدمان به روس ها نباشد

با اروپائی ها هم این توافقنامه بسته شود

واکنش کاربران خبر آنلاین به معاهده ایران و روسیه

به نام علی نوشت: «گزیده شدن از یک سوراخ برای چندمین بار.»همچنین عدم اعلام جزئیات این معاهده یکی از مهم ترین انتقاد کاربران خبرگزاری خبرآنلاین بود. خاصه آنکه کاربری نوشت: «اکه ملت نامحرم نیستند مفاد عهدنامه رو اعلام کنید.» دیگری هم نوشت: «چرا مردم را از مفادش مطلع نمی کنند؟»

اما برخی دیگر از کاربران خبرگزاری خبرآنلاین،حمایت خودشان را از معاهده مشارکت جامع راهبردی بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری فدراتیو روسیه اعلام کردند و خواستار روابط با کشورهای دیگر به شدند. به طور مثال، کاربری به نام بنده خدا نوشت: «اینکه با روسیه روابط داشته باشیم بد نیست اما اینکه امیدمان به روسیه باشد خیلی بد است. برای اینکه امید به رابطه تبدیل شود باید غرب، چین، کشورهای منطقه و قدرت های نوظهور رو هم داشته باشیم.»

از معاهده امضاشده میان دو کشور انتقاد کردند. مانند مسعود که نوشت: «شرط بندی روی اسب بازنده و معامله با کشور مکار و دغل باز.»فردی هم در پاسخ به مسعود نوشت: «کافیست معاهده ها و قراردادهای قبلی با روسیه را در طول تاریخ نگاه کنیم متوجه شویم این معاهده به سود کشور و مردم خواهد بود؟؟؟؟؟»کاربر دیگری هم که نام خود را منتشر نکرده بود، نوشت: «ته شرقی نه غربی فقط نمیدانم چین و روسیه کدام هستند.» فردی دیگری هم با کنایه نوشت: «امیدوارم بازنده این تعهدنامه نباشیم.»یکی دیگر از کاربران خبرگزاری خبرآنلاین نیز ابراز نگرانی کرد و نوشت: «بوی خوبی از آن به مشام نمی رسد و امیدوارم قبل از اجرایی شدن آن روابط ما با کشورهای دیگی بهبود یافته و عادی شود.»سامان نیز بر این باور بود: «در یک طرف مکر و دغل و حيله (روسیه- پوتین) و سویی دیگر راستی و درستی و صداقت (پزشکیان).» کاربری هم



در حقیقت با تمام تنش هایی که در گذشته و به واسطه برخی جریان های خاص صورت می گرفت، تردد روزانه کامیون ها از راه گمرکات جلفا و نوردوز اتفاق خوشایندی در حوزه اقتصاد استان است که از طریق گمرکات مرزی آذربایجان شرقی، وارد و یا خارج شده اند. به باور کارشناسان اقتصادی، ترانزیت خارجی از مبدا گمرکات آذربایجان شرقی امر جالبی است که در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ حدود ۴۸۵ هزار تن با تعداد ۷ هزار و ۴۸۲ اظهارنامه و ترانزیت خارجی مقصد به وزن یک میلیون و ۷۷ هزار تن با تعداد ۲۸ هزار و ۸۷۴ اظهارنامه صورت گرفته و باید گام به گام بیش از این ارقام نیز افزایش یابند مگر اینکه دستورالعمل های کذایی، مانع صادرات سهل تولیدکنندگان آذربایجانی شوند...

ناظر گمرکات
آذربایجان شرقی
مدعی است مواد
اولیه و ماشین آلات
مورد نیاز واحدهای
تولیدی استان بدون
نیاز به تخلیه به طور
مستقیم از مرز تا
کارخانه حمل و در
آنجا تخلیه می شود

فقط خروجی مرزهای این استان استراتژیکی است. "محمد کلامی" افزود: آمار صادرات

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در ستاد بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: نباید مردم را با بهانه‌های واهی از هم جدا کنیم، بلکه باید معیار ما تقوا باشد و هر که تقوای بیشتری داشت، کریم‌تر شناخته شود.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، جلسه رئیس و اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور مسعود پزشکیان برگزار شد.

بنابر روایت پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان در این جلسه با اشاره به اینکه هر زمان انسان در مقابل ظلم بایدست، ایام‌الله است، اظهار داشت: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، ما شهدا و قربانیان ترور فراوانی داشته‌ایم و دشمنان همواره رهبران، بزرگان و نخبگان ما را ترور کرده‌اند تا بگذارند این انقلاب پا بگیرد.

پزشکیان شهادت حجج اسلام رازینی و مقبسه دو تن از قضات دادگستری را تسلیت گفت و افزود: شهادت این عزیزان دلیل و شاهد این است که جمهوری اسلامی ایران و این انقلاب قربانی ترور است. کشتاری که رژیم صهیونیستی و حامیان او در جغرافیای کوچک غزه علیه زنان و کودکان انجام دادند نیز نمونه‌ای از تروریسم است و این در حالیست که آنان ما را متهم به حمایت از تروریسم می‌کنند.

رئیس جمهور با گرامیداشت پیروزی ملت غزه تأکید کرد: این پیروزی را به مردم مقاوم غزه و فلسطین تبریک می‌گوییم. آنها با قدرت و عزت در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادند و این دستاورد بزرگ را کسب کردند. این مردم مقاوم به سایر برآمختند که چگونه باید در مقابل تروریسم ایستادگی کرد.

با روسیه رابطه داشته باشیم اما امیدمان به روس ها نباشد

با اروپائی ها هم این توافقنامه بسته شود

واکنش کاربران خبر آنلاین به معاهده ایران و روسیه

برخی از کاربران خبرگزاری خبرآنلاین، با اشاره به عملکرد و رفتارهای سوریه با ایران از گذشته تاکنون، از معاهده امضاشده میان دو کشور انتقاد کردند. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، در جریان سفر مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری کشورمان به روسیه، معاهده مشارکت جامع راهبردی بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری فدراتیو روسیه به امضای دو کشور رسید. دولت چهاردهم در مدت زمان روی کار آمدن تلاش کرده است سیاست خارجی خود را در ابعاد مختلف و از شرق تا غرب، دنبال کرده و توسعه دهد. در همین راستا خبرگزاری خبرآنلاین، با انتشار عکسی از پزشکیان و پوتین از کاربران محترم خود خواسته بود نظر خود درباره آن را مطرح کند.

نه شرقی نه غربی!
برخی از کاربران خبرگزاری خبرآنلاین، با اشاره به عملکرد و رفتارهای سوریه با ایران از گذشته تاکنون،

اهمیت فعال بودن گمرکات آذربایجان شرقی و ضرورت تردد سهل کامیون ها به روایت "عصر آزادی"

آذربایجان شرقی
بر مدار رونق مرزی

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

مقوله صادرات و ترانزیت محموله ها در مسیرها و مبادی مرزی استانهای مرزی و استراتژیکی همچون آذربایجان شرقی از اهمیت بسزایی برخوردار است زیرا به صورت مستقیم با تولید و عرضه کالاهای ساخت داخل به کشورهای هدف ارتباط دارد و موجب توسعه استان می گردد.

با توجه به اینکه آذربایجان شرقی دارای سه اداره کل گمرک در تبریز، سیلان و جلفا، سه واحد گمرکی در مراغه، خداآفرین و نوردوز به همراه سه دفتر گمرکی در شهرک صنعتی سلیمی تبریز و شهرستان بناب است خروجی آمارهای امسال برخلاف آنچه طی سنوات گذشته در حد و قواره جایگاه آذربایجان ثبت نشده بود قابل توجه است.



در موضوع صادرات باید به این نقطه توجه شود که میزان صادرات آذربایجان شرقی،

شرقی با بیان این که میزان صادرات استان بیان کننده میزان تولید آن نیست گفت:

خبر

خبر خوش یک نماینده مجلس برای بازنشتگان ۱۴۰۰

مصوبه مجلس رای حل مشکل رتبه بندی فرهنگیان بازنشسته سه سال پیش

عضو کمیسیون تلفیق مجلس گفت: مشکل اجرای رتبه بندی تمام فرهنگیان که از ۳۱ شهریور تا ۳۰ بهمن ۱۴۰۰ بازنشسته شده بودند، مرتفع شد.



به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، احمد فاطمی عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴ کل کشور، با اشاره به مصوبه اخیر مجلس برای حل مشکل رتبه بندی و همسان سازی گروهی از فرهنگیان بازنشسته گفت: طبق مصوبه اخیری که در صحن مجلس داشتیم، مشکل اجرای رتبه بندی تمام فرهنگیان که از ۳۱ شهریور تا ۳۰ بهمن ۱۴۰۰ بازنشسته شده بودند، مرتفع شد.

وی در گفتگو با تسنیم، افزود: در این مصوبه ما اصلاح احکام حقوقی، پرداخت‌ها و مطالبات این دسته از فرهنگیان بازنشسته را مشروط به پرداختی به سایر بازنشتگان وزارت آموزش و پرورش نکردیم و به این ترتیب تمام فرهنگیان که از تاریخ ذکر شده بازنشسته شده‌اند علاوه بر دریافت مطالبات رتبه بندی، مشمول همسان سازی با حکم جدید هم می شوند.

فاطمی خاطرنشان کرد: رتبه بندی این دسته از فرهنگیان بازنشسته به علت نبود منابع کافی، تاکنون به طور کامل انجام نشده و متعاقب آن همسان سازی حقوق نیز برای آنها به درستی اعمال نشده است.

این عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ادامه داد: به همین منظور مجلس برای حل این مشکل، طی مصوبه ای به دولت مجوز داد تا از محل جابجایی اعتبارات، مبلغ ۹۰۷ هزار میلیارد تومان را برای حل مشکل رتبه بندی فرهنگیان بازنشسته سال ۱۴۰۰ تخصیص دهد تا ابراد شورای نگهبان و هیئت عالی نظارت مجمع در این خصوص نیز مرتفع شود.

دبیر کل جمعیت فدائیان اسلام:

نواب صفوی فلسوفی نظریه پرداز بود

تمام کسانی که اطراف امام راحل بودند، همان افرادی بودند که کنار نواب صفوی بودند



محمد مهدی عبد خدایی دبیر کل جمعیت

فدائیان اسلام در مراسم سالگرد شهادت نواب

صفوی گفت: نواب صفوی از زمینه سازان

پیروزی انقلاب اسلامی ایران بود. تمام کسانی

که اطراف امام راحل بودند، همان افرادی بودند

که کنار نواب صفوی بودند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمد مهدی عبد خدایی دبیر کل جمعیت فدائیان اسلام شب گذشته در مراسم سالگرد شهادت نواب صفوی که به همت حزب مؤتلفه اسلامی کاشان با حضور نماینده ولی فقیه در کاشان و جمعی از روحانیون و اقشار مختلف مردم در مسجدصفا ی این شهر برگزار شد، ضمن گرمی داشت یاد و خاطره شهید نواب صفوی، با بیان اینکه دوران مبارزات این شهید خیلی گسترده بود، اظهار داشت: شهید نواب صفوی در عین جوانی اما یک نظریه پرداز بود.بنا بر روایت خبرگزاری حوزه، دبیر کل جمعیت فدائیان اسلام، با بیان اینکه در دنیا کمتر فیلسوفی داریم که همانند نواب صفوی نظریه پرداز باشند، ابراز کرد: در دنیا معدود افرادی داریم که همانند نواب صفوی و امام راحل نظریه پرداز باشند،وی با بیان اینکه امام خمینی(ره) با نظریه پردازی خودشان جامعه را متحول کردند، گفت: هر جا آمریکا تصمیم می گرفت آنجا ملی شود، نیرو پیاده می کرد.دبیر کل جمعیت فدائیان اسلام، با بیان اینکه نواب صفوی از زمینه سازان پیروزی انقلاب اسلامی ایران بود، اظهار کرد: تمام کسانی که اطراف امام راحل بودند، همان افرادی بودند که کنار نواب صفوی بودند،وی به تلفظ تاریخی حضرت امام در محکومیت تصویب لایحه ننگین کابیتولاسیون اشاره کرد و یادآور شد: در این قانون تمام مستشاران نظامی امریکا با خانواده هایشان، از هر اینکه در ایران می کردند مصون بودند.عبدخدایی، با بیان اینکه نواب صفوی اعلام کرد مو به مو احکام اسلام باید اجرا شود، خاطرنشان کرد: حضرت امام(ره) هم می فرمودند جمهوری اسلامی نه یک کلمه زیاد و نه یک کلمه کم، لذا امام علاوه بر فیلسوف بودن، حکیم و سیاست مدار هم بودند.

■ گمرک اول

با تلاش واحدهای تولیدی آذربایجان شرقی، این استان توانست در ۹ ماهه سال جاری صادراتی در حد ۳ میلیون و ۸۷۰ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۴۹۷ میلیون دلار را به انجام رساند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر ارزش ۳۴ درصد افزایش داشته است.

عده این اقلام به کشورهای ترکیه به ارزش ۶۶۹ میلیون دلار، ارمنستان به ارزش ۲۲۸ میلیون دلار، عراق به ارزش ۱۹۶ میلیون دلار، گرجستان به ارزش ۶۸ میلیون دلار و آذربایجان به ارزش ۵۸ میلیون دلار صادر شده است.

در این مدت ۴۴۹ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۵۲۷ میلیون دلار کالا از مبدا ۵۸ کشور مختلف از طریق گمرکات استان آذربایجان شرقی وارد کشور شده است که به لحاظ ارزش ۲۳ درصد افزایش و از نظر وزن ۱۹ درصد افزایش داشته و همچنان تراز تجاری در این گمرکات منفی است. عده اقلام وارداتی به استان نیز شامل وسایل نقلیه زمینی و اجزا و قطعات به ارزش ۳۷۴ میلیون دلار، ماشین آلات و وسایل مکانیکی به ارزش ۲۰۹ میلیون دلار، گوشت به ارزش ۱۷۲ میلیون دلار، توتون و تنباکو به ارزش ۱۱۴ میلیون دلار و شمش طلا ۶۳ میلیون دلار و برخی اقلام مجاز دیگر بود.

این اقلام بیشتر از کشورهای ترکیه به ارزش ۹۸۹ میلیون دلار، امارات متحده عربی ۱۵۲ میلیون دلار، چین به ارزش ۱۵۰ میلیون دلار، آلمان به ارزش ۷۱ میلیون دلار و ژاپن ۲۹ میلیون دلار وارد شده است.

■ گمرک دوم

یک کارشناس اقتصادی در آذربایجان